

Капітальний ремонт (термомодернізація) Будівлі АПК автобази (інв. №076105)"Корегування"
141124-48

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Дверні та віконні блоки
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3112,540 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,9586 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 349,011 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "20 грудня" 2024 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи зовнішніх та внутрішніх віконних та дверних блоків									
1	КБ10-20-3 к=0,8	(Демонтаж)Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,350175	<u>14953.44</u> 14927,76	<u>-</u> -	5236	5227	<u>-</u> -	<u>125.1384</u> -	<u>43.82</u> -
2	КБ10-20-2 К=0,8	(Демонтаж) Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0187	<u>20940.93</u> 19688,58	<u>1217.63</u> 878,80	392	368	<u>23</u> 16	<u>165.0480</u> 7,1601	<u>3.09</u> 0,13
3	КБ10-20-4 к=0,8	(Демонтаж)Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,24	<u>11437.57</u> 11414,11	<u>-</u> -	25620	25568	<u>-</u> -	<u>95.6837</u> -	<u>214.33</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ10-28-3 к=0,8	(Демонтаж)Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,11375	<u>12985,18</u> 7474,78	<u>5477,40</u> 1680,08	1477	850	<u>623</u> 191	<u>66.1075</u> 11,2939	<u>7.52</u> 1,28
5	КР6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,02	<u>23393,98</u> 21668,64	<u>1713,06</u> 609,55	468	433	<u>34</u> 12	<u>221.2440</u> 4,8265	<u>4.42</u> 0,1
		Разом прямі витрати по розділу 1					33193	32446	<u>680</u> 219		<u>273.18</u> 1,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33193 67 32665 16965 32,97 5911 50158				

		Всього по розділу 1					50158				
		Розділ 2. Металеві двері, укоси, підвіконні зливи та дошки									
6	КБ10-34-1	Установлення металевих дверей	100м2	0,072	<u>52206.59</u> 50202,88	<u>1236.14</u> 99,89	3759	3615	<u>89</u> 7	<u>449.1624</u> 0,8611	<u>32.34</u> 0,06
7	КР6-16-1	Знімання дверних [віконних] наборів урізних	100 шт	0,04	<u>2444.54</u> 2444,54	<u>-</u> -	98	98	<u>-</u> -	<u>26.1840</u> -	<u>1.05</u> -
8	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,66	<u>37691.80</u> 35608,77	<u>504.49</u> 470,45	62568	59111	<u>837</u> 781	<u>338.4864</u> 4,5087	<u>561.89</u> 7,48
9	КБ10-25-3	Установлення підвіконних дошок	100м	1,75	<u>4803.12</u> 4575,95	<u>227.17</u> 163,96	8405	8008	<u>397</u> 287	<u>43.4976</u> 1,3358	<u>76.12</u> 2,34
10	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,8	<u>4141.38</u> 3963,30	<u>170.38</u> 122,97	7454	7134	<u>307</u> 221	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>67.81</u> 1,8
		Разом прямі витрати по розділу 2					82284	77966	<u>1630</u> 1296		<u>739.21</u> 11,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн.					82284 2688 79262				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					44037 90,11 16162 126321				
		-----					-				
		Всього по розділу 2					126321				
		Розділ 3. Монтаж віконних та дверних блоків									
11	КБ10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,339375	<u>19971,30</u> 18659,70	<u>1266,47</u> 914,05	6778	6333	<u>430</u> 310	<u>156.4230</u> 7,4473	<u>53.09</u> 2,53
12	C123-14-1 варіант 8	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU симетричного відчинення поворотно-відкідні, з двома склопакетами	м2	16,4	<u>7915,79</u> -	<u>-</u> -	129819	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	C123-14-1 варіант 9	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU поворотно-відкідні, з трьома склопакетами	м2	17,5375	<u>8935,79</u> -	<u>-</u> -	156711	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	C1555-111 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний	л	3,997837 5	<u>429,11</u> -	<u>-</u> -	1716	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& C10000-11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	9,994593 75	<u>221,36</u> -	<u>-</u> -	2212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	C1545-44 варіант 2	Дюбель 100x10 мм	100шт	1,32	<u>224,74</u> -	<u>-</u> -	297	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	C1551-27-СП варіант 2	Сітка протимоскітна	м2	33,94	<u>500,21</u> -	<u>-</u> -	16977	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	КБ10-20-2	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0187	<u>26195,49</u> 24610,72	<u>1522,04</u> 1098,50	490	460	<u>28</u> 21	<u>206.3100</u> 8,9501	<u>3.86</u> 0,17
19	C123-14-1 варіант 12	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU , поворотно -відкідні з 3-ома склопакетами	м2	1,87	<u>7915,79</u> -	<u>-</u> -	14803	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	C1555-111 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний	л	0,2805	<u>429,11</u> -	<u>-</u> -	120	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	& C10000-11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	0,70125	<u>221,36</u> -	<u>-</u> -	155	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	C1545-44 варіант 2	Дюбель 100x10 мм	100шт	0,09	<u>224.74</u>	-	20	-	-	-	-
23	C1551-27- СП варіант 2	Сітка протимоскітна	м2	1,87	<u>500.21</u>	-	935	-	-	-	-
24	КБ10-20-4	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею більше 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	2,78965	<u>15287.99</u> 14267,63	<u>991.03</u> 715,25	42648	39802	<u>2765</u> 1995	<u>119.6046</u> 5,8276	<u>333.65</u> 16,26
25	C123-14-1 варіант 10	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU з однією нижньою поворотно-відкидною та 5-ма глухими склопакетами	м2	39,425	<u>7915.79</u>	-	312080	-	-	-	-
26	C123-14-1 варіант 11	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU симетричного відчинення, поворотно-відкидний з двома склопакетами	м2	16,05	<u>7915.79</u>	-	127048	-	-	-	-
27	C123-14-1 варіант 12	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU , поворотно -відкидні з 3-ома склопакетами	м2	24,3	<u>7915.79</u>	-	192354	-	-	-	-
28	C123-14-1 варіант 13	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU, з 2-ома поворотно-відкидними та з 3-ома глухими склопакетами	м2	34,85	<u>7915.79</u>	-	275865	-	-	-	-
29	C123-14-1 варіант 14	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU, з 2-ома поворотно-відкидними та 4-ома глухими склопакетами	м2	72,9	<u>7915.79</u>	-	577061	-	-	-	-
30	C123-14-1 варіант 15	Блоки віконні полівінілхлоридні типу REXAU, з глухими склопакетами	м2	91,44	<u>3034.07</u>	-	277435	-	-	-	-
31	C1555-111 варіант 2	Герметик силіконовий BauGut універсальний	л	27,33857	<u>429.11</u>	-	11731	-	-	-	-
32	& C10000- 11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	59,97747 5	<u>221.36</u>	-	13277	-	-	-	-
33	C1545-44 варіант 2	Дюбель 100x10 мм	100шт	7,76	<u>224.74</u>	-	1744	-	-	-	-
34	C1551-27- СП варіант 2	Сітка протимоскітна	м2	39,19	<u>500.21</u>	-	19603	-	-	-	-
35	КБ10-28-3	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею більше 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,2275	<u>16231.47</u> 9343,47	<u>6846.75</u> 2100,10	3693	2126	<u>1558</u> 478	<u>82.6344</u> 14,1174	<u>18.8</u> 3,21
36	C123-202 варіант 15	Блок шпильований дверний полівінілхлоридний з глухим вікном фірми типу REXAU, двополотний симетричного відчинення	м2	6,11	<u>10519.98</u>	-	64277	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	C123-202 варіант 16	Блок шпильований дверний полівінілхлоридний з 2-ма глухими склопакетами фірми типу REXAU, з штульповою частиною 1,3х2,1м двопалотний симетричного відчинення	м2	16,64	<u>11335.98</u> -	-	188631	-	-	-	-
38	& C10000- 11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	3,032575	<u>221.36</u> -	-	671	-	-	-	-
39	C1545-44 варіант 3	Дюбель 150х10 мм	100шт	0,61	<u>316.54</u> -	-	193	-	-	-	-
40	КБ10-34-1	Установлення металевих дверей	100м2	0,07155	<u>82614.70</u> 50202,88	<u>12965.24</u> 4862,04	5911	3592	<u>928</u> 348	<u>449.1624</u> 33,3630	<u>32.14</u> 2,39
41	C123-202 варіант 14	Блок дверний протипожежний EI30, однопалотний, правого відчинення	м2	7,155	<u>14395.98</u> -	-	103003	-	-	-	-
42	КБ10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з металопластику у кам'яних стінах	100м2	0,0235	<u>19825.63</u> 12370,58	<u>7398.91</u> 2269,47	466	291	<u>174</u> 53	<u>109.4064</u> 15,2559	<u>2.57</u> 0,36
43	C123-202 варіант 13	Блок шпильований дверний полівінілхлоридний фірми типу REXAU, лівостороннього відчинення	м2	2,35	<u>9479.58</u> -	-	22277	-	-	-	-
44	& C10000- 11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	0,35908	<u>221.36</u> -	-	79	-	-	-	-
45	C1545-44 варіант 3	Дюбель 150х10 мм	100шт	0,09	<u>316.54</u> -	-	28	-	-	-	-
46	КБ10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,75	<u>4803.12</u> 4575,95	<u>227.17</u> 163,96	8405	8008	<u>397</u> 287	<u>43.4976</u> 1,3358	<u>76.12</u> 2,34
47	C123-384 варіант 2	Підвіконня ПВХ	м	175	<u>115.44</u> -	-	20202	-	-	-	-
48	& C10000- 11-1-11 варіант 2	Піна монтажна універсальна типу Ceresit TS 62	л	24,29	<u>221.36</u> -	-	5377	-	-	-	-
49	КБ10-25-4	Установлення віконних зливів	100м	1,8	<u>4141.38</u> 3963,30	<u>170.38</u> 122,97	7454	7134	<u>307</u> 221	<u>37.6740</u> 1,0019	<u>67.81</u> 1,8
50	C123-384 варіант 3	Відлив віконний	м	180	<u>99.12</u> -	-	17842	-	-	-	-
51	C111-1701	Мастика "Гермобутіл-С"	т	0,052866	<u>65653.78</u> -	-	3471	-	-	-	-
52	КБ15-47-5	Монтаж захисного водовідвідного фартуха	100м	0,58	<u>3751.09</u> 3285,94	-	2176	1906	-	<u>27.9726</u> -	<u>16.22</u> -
53	C123-384 варіант 4	Захисний водовідвідний фартух	м	58	<u>58.12</u> -	-	3371	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
54	КР6-27-2	Установлення дверних [віконних] наборів накладних [шпінгалети-закрутки кватиркові, ручки дверні та віконні тощо]	100 шт	0,07	<u>2878,76</u> 2878,76	<u>-</u> -	202	202	<u>-</u> -	<u>28.0800</u> -	<u>1.97</u> -
55	& С10000-44-1-Э варіант 2	Доводчик з зусиллям EN 4	шт	7	<u>655.94</u> -	<u>-</u> -	4592	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
56	КБ15-63-2	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	1,66	<u>36113.26</u> 35608,77	<u>504.49</u> 470,45	59948	59111	<u>837</u> 781	<u>338.4864</u> 4,5087	<u>561.89</u> 7,48
57	С1545-269 варіант 2	Кутик перфорований	м	554	<u>11.09</u> -	<u>-</u> -	6144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	С1428-11867 варіант 2	Листи гіпсокартонні, товщина 12 мм вологостійки, типу KNAUF	м2	174,3	<u>74.04</u> -	<u>-</u> -	12905	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	& С111-329-5-4 варіант 2	Клей для гіпсокартона KNAUF PERFLIX	кг	830	<u>6.74</u> -	<u>-</u> -	5594	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	КБ15-56-3	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,66	<u>6810.53</u> 6312,18	<u>6.06</u> 5,48	11305	10478	<u>10</u> 9	<u>54.5376</u> 0,0460	<u>90.53</u> 0,08
61	КБ15-56-4	Безпіщане покриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати до 5мм	100 м2	1,66	<u>13698.13</u> 13378,25	<u>32.33</u> 29,24	22739	22208	<u>54</u> 49	<u>115.5888</u> 0,2451	<u>191.88</u> 0,41
62	& С111-1904-6 варіант 2	Сатенгіпс KNAUF фініш	кг	830	<u>3.96</u> -	<u>-</u> -	3287	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
63	КР12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,66	<u>5866.21</u> 5741,91	<u>1.76</u> 1,59	9738	9532	<u>3</u> 3	<u>52.5960</u> 0,0133	<u>87.31</u> 0,02
64	& С10000-147 варіант 2	Фарба Komposit INTERIOR 9	л	37	<u>80.84</u> -	<u>-</u> -	2991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КР3-55-2	Нанесення гідроізоляційного матеріалу	100 м2	0,3	<u>14971.14</u> 14971,14	<u>-</u> -	4491	4491	<u>-</u> -	<u>137.1360</u> -	<u>41.14</u> -
66	С1555-111 варіант 5	Герметик типу PENOSIL	л	62	<u>898.31</u> -	<u>-</u> -	55695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							2839037	175674	<u>7491</u> 4555		<u>1578.98</u> 37,05
Разом будівельні роботи, грн.							2839037				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					2655872 180229 97024 193,91 34782 2936061 2936061				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					2954514 2954514 2658627 292156 158026 316,99 56855 3112540 3112540	286086	<u>9801</u> 6070		<u>2591.37</u> 50,24
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2958,6 349011				

Склав _____ І.Ф. Беляков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Л.В. Гембарський
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]